
1 
 

 

Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal  
Apátistvánfalva 

Ap/29-9/2022 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. szeptember 

22-án 14:30 órakor megtartott nyílt üléséről.  

 

Az ülés helye:   Oratórium,  

    Szentgotthárd, Széll Kálmán tér 11.  

 

Jelen vannak:   Fodor Sándor polgármester, 

Németh Szabolcs képviselő, 

Soós László képviselő, 

Trajbár Edit képviselő, 

Trájber Éva Márta képviselő, 

Dr. Dancsecs Zsolt jegyző, 

Kovács Ágnes pénzügyi vezető, 

 

    Molnárné Melczer Vivien jkv. vezető 

 

 

Fodor Sándor polgármester, az ülés levezető elnöke tisztelettel köszönti a nyílt képviselő-

testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet. A nyílt ülést megnyitja.  A 

képviselő-testület határozatképes 5 fővel.  

 

 

A Képviselő-testület a napirendi pontokat 5 igen -0 tartózkodás - 0 nem szavazattal 

elfogadta, az alábbiak szerint tárgyalja meg: 

 

 

1./ Napirendi pont: 

Alpolgármester megválasztása, eskütétele, tiszteletdíja és egyéb juttatásai. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

2./ Napirendi pont: 

Beszámoló Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 



2 
 

3./ Napirendi pont: 

Helyi Esélyegyenlőségi Program (HEP) áttekintése és felülvizsgálata. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

4./ Napirendi pont: 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítása. 

Előterjesztő: Dr. Dancsecs Zsolt Jegyző 

 

5./ Napirendi pont: 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésével és ártalommentes 

elhelyezésével kapcsolatos rendelet módosítása és a Közszolgáltató díjkompenzációs kérelme. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

6./ Napirendi pont: 

Kommunális dolgozó munkakör betöltésével kapcsolatos intézkedések. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

7./ Napirendi pont: 

Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat kérelme. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

8./ Napirendi pont: 

Németh Szabolcs területvásárlási kérelme. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

  



3 
 

1./ Napirendi pont: 

Alpolgármester megválasztása, eskütétele, tiszteletdíja és egyéb juttatásai. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

Fodor Sándor: A törvény értelmében az alpolgármestert a polgármester javaslatára, titkos 

szavazással, minősített többséggel kell megválasztani.  Törvényi kötelezettségemnek eleget 

téve a lemondott alpolgármester pótlására a Képviselő-testület tagjai közül Trajbár Edit 

képviselő asszonyt javaslom alpolgármesternek megválasztani. Felhívom az alpolgármester-

jelölt figyelmét, hogy a választás idejére zárt ülés tartását is kérheti. 
 

Trajbár Edit: A jelölést elfogadom, nem kérek zárt ülést.  

 

Fodor Sándor: Hatályos SZMSZ-ünk 37. § (3) bekezdése alapján a titkos szavazás 

lebonyolítására egy kéttagú szavazatszámláló bizottságot kell megválasztanunk, A bizottság 

tagjaira a következő javaslatot teszem. A szavazatszámláló bizottság tagjainak javaslom: 

Trájber Éva Márta és Soós László képviselőt. A bizottság elnöke: Trájber Éva Márta. 

 

Trájber Éva Márta és Soós László elfogadja a jelölést. 

 

Kérem, hogy a jelöltekről szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5  igen , 0 tartózkodás, 0 nem arányú szavazattal megválasztotta a 

szavazatszámláló bizottság tagjait. 
 

Az SZMSZ-ünk értelmében szünetet rendelek el. Felkérem a Szavazatszámláló Bizottság 

tagjait, hogy a szünetben készítsék elő a titkos szavazást! Kérem a Tisztelt Képviselőket, hogy 

ezt követően adják le szavazatukat a megfelelő körbe írt egymást keresztező két vonallal, 

majd a szavazólapot tegyék borítékba, és dobják a lezárt urnába. Ha mindenki szavazott, 

kérem a Szavazatszámláló Bizottságot, hogy nyissák fel a szavazóurnát és számolják össze a 

szavazatokat, és erről külön jegyzőkönyvet vegyenek fel! 

 

Fodor Sándor polgármester 14:40 órakor szünetet rendel el. A szünet után a képviselő-

testület 14:50 órakor folytatja munkáját. 

 

Fodor Sándor: Tisztelt Képviselő-testület, folytassuk munkánkat! Felkérem a 

Szavazatszámláló Bizottság elnökét, hogy ismertesse a szavazás eredményét! 

 

Trájber Éva Márta: Képviselő-testület tagjai leadták szavazatukat, az urnában talált 

szavazólapok száma öt, ebből érvényes mind az öt.. A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 1 

tartózkodik arányú szavazattal Trajbár Edit képviselőt, alpolgármesternek megválasztotta. 

 

Fodor Sándor: Kérem a Szavazatszámláló Bizottság elnökét, hogy adja át a jegyzőkönyvet 

és a szavazólapokat Jegyző úrnak. Megállapítom, hogy Trajbár Edit képviselőt a Képviselő-

testület 4 igen, 0 nem és 1 tartózkodás mellett alpolgármesternek megválasztotta. Kérem a 

jegyzőkönyvvezetőt a határozat rögzítésére. Most pedig felkérem az Alpolgármestert, hogy 

tegye le alpolgármesteri esküjét.  

Trajbár Edit leteszi az esküt. 

Fodor Sándor: Gratulálok Alpolgármester asszonynak! Kérem, írja alá az esküokmányt! 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) 

bekezdése szerint a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület 



4 
 

állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester 

tiszteletdíja 90%-át jelenleg ez Apátistvánfalván 180.000,- Ft. A társadalmi megbízatású 

alpolgármester a tiszteletdíja meghatározott részéről a Képviselő-testülethez intézett írásbeli 

nyilatkozatával lemondott, a tiszteletdíja így 2022. szeptember 22. napjától 20.000,- Ft/hó. Az 

alpolgármester költségtérítése 27.000,- Ft/hó összegben került megállapításra.  

Kérem a határozati javaslat elfogadását, szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 5  igen , 0 tartózkodás, 0 nem arányú szavazással elfogadta a 

határozati javaslat 1. és 3. pontját, valamint 4 igen , 1 tartózkodás, 0 nem arányú 

szavazással elfogadta a határozati javaslat 2. pontját az alábbi határozatot hozta. 

 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

54/2022. képviselő-testületi határozata 

 

1. Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alpolgármester 

választására a titkos szavazás lebonyolításához szavazatszámláló bizottságot hoz létre, 

melynek tagjának Soós László képviselő urat, elnökének Trájber Éva Márta képviselő 

asszonyt választja meg.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Fodor Sándor polgármester  

 

2. Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete titkos szavazással 

Trajbár Edit képviselőt társadalmi megbízatású alpolgármesterré megválasztja.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Fodor Sándor polgármester  

 

3. Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Trajbár Edit társadalmi 

megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2022. szeptember 22. napjától 180.000,- Ft/hó 

összegben, költségtérítését ugyanezen naptól 27.000,- Ft/hó (a tiszteletdíj 15 %-a) 

összegben állapítja meg.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Dr. Dancsecs Zsolt jegyző  

         Glanz Zsuzsanna személyügyi vezető főtanácsos 

 

 

2./ Napirendi pont: 

Beszámoló Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

Fodor Sándor: Az elmúlt időszakot tükrözik ezek a számok. Köszönjük a beszámolót, kérem 

az elfogadását. Szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 5 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

 



5 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

55/2022. képviselő-testületi határozata 

 

Apátistvánfalva Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete az Apátistvánfalva Községi 

Önkormányzat 2022. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót megismerte, és elfogadja az 

abban foglaltakat. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fodor Sándor polgármester 

 

 

3./ Napirendi pont: 

Helyi Esélyegyenlőségi Program (HEP) áttekintése és felülvizsgálata. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

Fodor Sándor: A felülvizsgálatnak ki kell terjednie arra, hogy a helyzetelemzés továbbra is 

helytálló-e és a lejárt határidejű intézkedések teljesülésére és eredményeinek felmérésére, 

illetve a módszertani útmutatónak való megfelelőségre. Az előterjesztés mellékletét képezi a 

HEP helyzetelemzés részének áttekintése, mely már a módszertani útmutatóban szereplő, új 

adattáblákat is tartalmazza. Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás 

következik.  

 

 

A Képviselő-testület 5 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

56/2022. képviselő-testületi határozata 

 

Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Apátistvánfalva Község 

Helyi Esélyegyenlőségi Programjának időarányos megvalósulását, az időközbeni változásokat 

áttekintette, a programot felülvizsgálta, a felülvizsgálat alapján a helyzetelemzést és az 

intézkedési tervet az Előterjesztés 1.sz. melléklete szerint módosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Fodor Sándor polgármester 

 

 

4./ Napirendi pont: 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítása. 

Előterjesztő: Dr. Dancsecs Zsolt Jegyző 

 

Fodor Sándor: Előírás, hogy a költségvetési rendeleten át kell vezetni az év közbeni 

változásokat így a rendeletmódosításra szükség van. Kérem az elfogadását. A rendelet 

elfogadásához minősített többség szükséges. Szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 5 igen , 0 tartózkodás, 0 nem arányú szavazattal megalkotja 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2022. (IX. 23.)  



6 
 

önkormányzati rendeletét, Apátistvánfalva Községi Önkormányzatának 2022.évi 

költségvetéséről szóló 1/2022 (I.26.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

5./ Napirendi pont: 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésével és ártalommentes 

elhelyezésével kapcsolatos rendelet módosítása és a Közszolgáltató díjkompenzációs kérelme. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

Fodor Sándor: A VASIVÍZ Vas megyei Víz- és Csatornamű Zrt és az Észak-zalai Víz és 

Csatornamű Zrt. a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz befogadási és 

ártalmatlanítási díját jelentős mértékben emelte és emelni fogja, ezért a szolgáltatási 

területükön lévő önkormányzatokhoz fordultak annak érdekében, hogy vállalkozásukat a 

továbbiakban is működtetni tudják. A szippantott szennyvízre vonatkozó rezsicsökkentésről. 

A törvény alapján a lakosság felé további díjemelés nem érvényesíthető, ezért a különbözetet 

a kötelezően ellátandó feladat vonatkozásában az önkormányzatoknak kell megfizetni. Az 

Önkormányzat számára kötelezően ellátandó közszolgáltatás biztosításáról van szó., ezért 

kérem a határozati javaslat és a rendelet módosításának elfogadását. Kérdés, hozzászólás? 

Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 5 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

57/2022. képviselő-testületi határozata 

 

Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Lenti Hulladékkezelő Kft. 

beszámolójában nevesített díjkompenzációs kérelmet elfogadja és a természetes személyektől 

igazoltan összegyűjtött, elszállított és ártalommentesen elhelyezett nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz mennyisége után 3.854.- Ft/m
3
 +ÁFA, bruttó 4.894.- Ft/m

3
 

díjkompenzációt biztosít a szolgáltató részére és a díjkompenzáció biztosítása érdekében a 

meglévő megállapodást módosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fodor Sándor polgármester 

Doncsecz András városüzemeltetési vezető 

 

A Képviselő-testület 5 igen , 0 tartózkodás, 0 nem arányú szavazattal megalkotja 

Apátistvánfalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (IX. 23.)  

önkormányzati rendeletét. Apátistvánfalva Község Önkormányzatának a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 

4/2014.(I. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

6./ Napirendi pont: 

Kommunális dolgozó munkakör betöltésével kapcsolatos intézkedések. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

Soós László képviselő 15:05 órakor távozik a Képviselő-testület üléséről. A Képviselő-testület 

határozatképes 4 fővel. 



7 
 

 

Fodor Sándor:. Vannak halaszthatatlan kaszálási feladatok, ennek elvégzésére megbízási 

szerződéssel magánszemélyt kell megbízni, Koszár Józsefet javaslom. Mákos Zsolt 

munkaviszonya, betegségére tekintettel, kérésére közös megegyezéssel megszűnt. A 

kommunális dolgozó munkakörre álláshirdetés közzétételét javasolom, a munkakör ellátására 

kerestem, de sajnos nem találtam jelentkezőt. A jelenlegi bérekkel szinte lehetetlen dolgozót 

találni, egy gyári munkás béréhez kéne közelíteni a kommunális dolgozó bérért, ennek talán 

ösztönző hatása lesz. A határozati javaslatokat elfogadásra javaslom. Kérdés, hozzászólás? 

Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 4 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

58/2022. képviselő-testületi határozata 

 

1. Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő- testülete egyetért az önkormányzat 

tulajdonában lévő területekre, illetve az önkormányzat által elrendelt le nem kaszált 

területek és az önkormányzati utak árokpartjainak kaszálására megbízási szerződés 

megkötésével Koszár József, Apátistvánfalva, ................. szám alatti lakossal az 

Előterjesztés 1. számú melléklete szerint.  

 

Határidő: 2022. szeptember.30.  

Felelős:  Fodor Sándor polgármester  

 

2. Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő – testülete az Előterjesztés 2. 

számú melléklete szerint álláshirdetést tesz közzé kommunális dolgozó munkakör 

betöltésére. A hirdetést az alábbi helyeken kel közzétenni: 

 

 http://apatistvanfalva.hu/ 

 http://hivatal.szentgotthard.hu 

 helyben szokásos módon hirdetőtáblán 
 

Határidő: 2022. szeptember 26. 

Felelős: Fodor Sándor polgármester 

 

 

7./ Napirendi pont: 

Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat kérelme. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

Fodor Sándor: Az Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat a működési költségeinek 

biztosítása érdekében 211.387.-Ft támogatást kér. A Társulás gépparkkal rendelkezik, akár 

munkát is végeztethetünk Apátistvánfalva területén a befizetett hozzájárulás mértékéig. 

Kérem az elfogadását. Szavazás következik. 

 

A Képviselő-testület 4 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

http://apatistvanfalva.hu/
http://hivatal.szentgotthard.hu/


8 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

59/2022. képviselő-testületi határozata 

 

Apátistvánfalva Község Önkormányzatának képviselő – testülete az Őrségi Vízrendezési és 

Talajvédelmi Társulat 9970 Szombathely, Vasút u. 7. sz. kérelme alapján a vízgazdálkodási 

feladatokhoz 211.387,-Ft támogatást biztosít a 2022. évi működési költségek biztosítására. 
 

Forrás: költségvetési tartalék  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fodor Sándor polgármester     

 

 

8./ Napirendi pont: 

Németh Szabolcs területvásárlási kérelme. 

Előterjesztő: Fodor Sándor Polgármester 

 

Fodor Sándor: Németh Szabolcs azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, hogy az 

Apátistvánfalva belterület 90 hrsz.-ú belterületi telekből a kultúrház mögötti rész kb. 100 m
2
 

területet szeretne megvásárolni. Az önkormányzati terület telek határa családi háza közvetlen 

közelében halad át, ezért a házához történő bejutás során minden esetben az önkormányzati 

területen is át kell haladnia. A végleges döntéshez a telekhatár rendezéséhez szükséges 

vázrajzot el kell készíttetnie a kezdeményezőnek. Kérem az elfogadását. Szavazás következik. 

 

A Képviselő-testület 4 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

60/2022. képviselő-testületi határozata 

 

Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - a tényleges területhasználat 

hivatalossá tétele érdekében- támogatja Németh Szabolcs Apátistvánfalva, .............. szám 

alatti lakos Apátistvánfalva belterület 90 hrsz-ú telekből földrészlet vásárlási kérelmét és 

elvben egyetért a telekhatár-rendezéssel és az a vázrajz szerinti érintett területrész eladásával. 

A végleges döntéshez a telekhatár rendezéséhez szükséges vázrajzot engedélyeztetni kell és 

azt követően kerül sor a végleges döntést meghozatalára.  

 

Határidő: 2022.október 31.   

Felelős: Fodor Sándor polgármester 

 

Fodor Sándor polgármester, megköszönte mindenki munkáját, a nyílt ülést 15:15 órakor 

bezárja.  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

           Fodor Sándor Dr. Dancsecs Zsolt 

           Polgármester              Jegyző 


